
 

Išrašas 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2013-13 

2013.08.012 
 

LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). Posėdis 
pradėtas 2013-08-09 8:30 val. baigtas 2013-08-12 d. 12:00 val. 

Dalyvavo:  
L.e. LASF Prezidento pareigas  LASF Viceprezidentas - Rolandas Dovydaitis; 
LASF Viceprezidentas - Darius Jonušis. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas*. 
Komitetų pirmininkai - Vidmantas Dailidė, Rolandas Šležas, Šarūnas Liesis, Romualdas 

Mažuolis, Darius Grinbergas, Aloyzas Jurdonas. 
Nedalyvavo:  
Eduardas Jakas, Gediminas Grigaitis, Antanas Kyguolis, Algirdas Gricius. 
LASF prezidentas Gintaras Furmanavičius atostogose. 
Posėdžio pirmininkas: L.e. LASF Prezidento pareigas LASF Viceprezidentas - 

Rolandas Dovydaitis  
Posėdžio sekretorė – Edita Kairi ūkštė 
  
 Posėdžio darbotvarkė: 
1. Klausimas: LASF tarybos nario - Žiedo komiteto pirmininko Dariaus Grinbergo 

atšaukimas iš LASF Lietuvos kartingo akademijos jaunųjų sportininkų rengimo programos 
koordinatoriaus pareigų ir  LASF viceprezidento Dariaus Jonušio paskyrimo į šias pareigas. 

<...> 
Atsižvelgiant į susidariusią situaciją ir į D.Jonušio pateiktą paaiškinimą LASF tarybai, 

siūlyta balsuoti: 
 Kas už tai, kad atšaukti Žiedo komiteto pirmininką Darių Grinbergą iš LASF Lietuvos 

kartingo akademijos jaunųjų sportininkų rengimo programos koordinatoriaus pareigų ir  LASF 
viceprezidentą Darių Jonušį paskirti LASF Lietuvos kartingo akademijos jaunųjų sportininkų rengimo 
programos koordinatoriumi likusiems 4-riems Kartingo akademijos projektams ir pilnam projekto 
programos užbaigimui, suteikiant jam įgaliojimus LASF vardu pasirašyti sutartis su Lietuvos kartingo 
akademijos dalyviais bei trečiaisiais asmenimis, vykdant pasirašytą su FIA institutu programą. 

Balsuota: Už – 6, Prieš – 1, Susilaikė – 2. 
Nutarta: atšaukti Žiedo komiteto pirminink ą Darių Grinbergą iš LASF Lietuvos 

kartingo akademijos jaunųjų sportininkų rengimo programos koordinatoriaus pareigų ir  LASF 
viceprezidentą Darių Jonušį paskirti LASF Lietuvos kartingo akademijos jaunųjų sportininkų 
rengimo programos koordinatoriumi likusiems 4-riems Kartingo akademijos projektams ir 
pilnam projekto programos užbaigimui, suteikiant jam įgaliojimus LASF vardu pasirašyti 
sutartis su Lietuvos kartingo akademijos dalyviais bei trečiaisiais asmenimis, vykdant pasirašytą 
su FIA institutu program ą. 
 
 Viso protokolo lapų: 2 lapai. 
Pridedama: Balsavimo rezultatai el. paštu.  
*Pastaba: Ramūnas Savickas balsavo telefonu. 
 
Posėdžio pirmininkas                                                L.e. LASF Prezidento pareigas   
                                                                                  LASF Viceprezidentas  Rolandas Dovydaitis  
 
 
Posėdžio sekretorė                                                    Edita Kairiūkštė 


